

---

# Malaika New York ApS

**CVR-nr.: 43216074**

Rugmarken 54  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2026**

---

**Malaika Boysen Haaning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malaika New York ApS  
Rugmarken 54  
6000 Kolding  
e-mailadresse: [info@malaikanewyork.com](mailto:info@malaikanewyork.com)  
CVR-nr.: 43216074  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## **Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med tøj samt hermed beslægtede aktiviteter.**

**selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2025-31.12.2025 - udviser et overskud efter skat på 31.818 kr.**

**Årets resultat anses for tilfredsstillende.**

**Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.**

**Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.482</b>	<b>7.854</b>
Personaleomkostninger		-2.568	-578
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.914</b>	<b>7.276</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.914</b>	<b>7.265</b>
Skat af årets resultat		-8.096	0
<b>Årets resultat</b>		<b>31.818</b>	<b>7.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.818	7.265
<b>I alt</b>		<b>31.818</b>	<b>7.265</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		49.864	59.168
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.864</b>	<b>59.168</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		952	197
Andre tilgodehavender		500	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.452</b>	<b>197</b>
Likvide beholdninger		31.037	31.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.353</b>	<b>90.963</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>82.353</b>	<b>90.963</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		32.044	-3.159
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.044</b>	<b>36.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.213	675
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			50.334
Skyldig selskabsskat		8.096	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.309</b>	<b>54.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.309</b>	<b>54.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>82.353</b>	<b>90.963</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0